
Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002161
Identifikace žádosti (Hash): 6rbsjP
Zkrácený název projektu: Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří 
Gymnázia Řečkovice

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_16_050 
Název výzvy: 33. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH 
ODBORNÝCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4

Název projektu CZ: Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří 
Gymnázia Řečkovice
Název projektu EN: Modernization of science classrooms and laboratories

Anotace projektu:
Cílem projektu je rozšíření a vybavení prostor pro výuku přírodovědných předmětů (fyzika, biologie, 
chemie) a předmětu informatika a výpočetní technika. Realizace má za cíl zkvalitnit a zatraktivnit 
výuku bilogie, fyziky, chemie a výpočetní techniky ve všech ročnících a pro všechny žáky, jak v běžné 
každodenní výuce (častější zařazování atraktivních laboratorních cvičení), tak v péči o špičkové 
studenty (jak příprava na předmětové olympiády, tak vedení žáků při vědecké práci pro soutěž SOČ).

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2014
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 60,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

2

Liniová stavba:
Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného 
vzdělávání a odborné přípravy pro získání 
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

3

Cílem projektu je rozšíření a vybavení prostor pro výuku přírodovědných předmětů (fyzika, biologie, 
chemie) a předmětu informatika a výpočetní technika. Realizace má za cíl zkvalitnit a zatraktivnit 
výuku bilogie, fyziky, chemie a výpočetní techniky ve všech ročnících a pro všechny žáky, jak v běžné 
každodenní výuce (častější zařazování atraktivních laboratorních cvičení), tak v péči o špičkové 
studenty (jak příprava na předmětové olympiády, tak vedení žáků při vědecké práci pro soutěž SOČ).

Jaký problém projekt řeší?
Gymnázium Brno-Řečkovice zajišťuje osmiletý cyklus výuky pro 500 žáků v 16-ti třídách (dvě třídy v 
každém ročníku osmiletého studia). Budova gymnázia má tři nadzemní podlaží, jedno podzemní 
podlaží a nevyužívaný půdní prostor. Celkem je k dispozici 21 učeben. Pro kvalitní výuku moderní 
školy chybí vybavené posluchárny a laboratoře pro výuku biologie, chemie a fyziky a učebny pro 
výuku informatiky a cizích jazyků. Další nutnou úpravou je zabezpečení bezbariérovosti a vybudování 
malých učeben pro péči o žáky se specifickými vzdělávacími potřebami. Řešením těchto prostorových 
problémů by byla rekonstrukce, která je součástí předkládaného projektu.
Realizací projektu dojde k významnému zvýšení kvality vzdělávání pro cílové skupiny. Všechny 
přírodovědné předměty budou mít k dispozici odborné učebny a adekvátní vybavení a výuka již 
nebude muset být organizována náhradním způsobem a v nedostatečných podmínkách. Ostatní 
všeobecně vzdělávací předměty budou moci do výuky zařazovat moderní metody s využíváním 
výpočetní techniky, se kterou pracují žáci samostatně, což doposud nebylo možné. Informatika bude 
vyučována ve všech svých hodinách v odborné učebně a bude zařazena do vhodného času v rámci 
denního rozvrhu hodin. Cizí jazyky budou moci být vyučovány v odborných učebnách ve větší míře, 
než je tomu doposud, budou mít k dispozici třetí jazykovou učebnu. Hudební a výtvarná výchova 
budou mít nově k dispozici odbornou učebnu a výuka bude moci být činností a ne teoretická, což je u 
výchov zásadní. Pro výuku tělesné výchovy budou rozšířeny možnosti, zejména pro zařazování 
volitelných aktivit (rehabilitační a gymnastická cvičení zejména pro dívky vyšších ročníků, ale i 
posilovací cvičení v prostornější posilovně), ale i pro realizaci běžné výuky. 
Všechny tyto faktory zásadně ovlivní kvalitu vzdělávání ve škole. Žáci školy budou mít pestřejší výuku, 
bude docíleno lepšího propojování poznatků mezi obory a absolventi budou ve větší míře motivováni 
k dalšímu studiu.

Jaké jsou příčiny problému?
Globálním cílem projektu je ve vazbě na klíčové kompetence zkvalitnit a zatraktivnit výuku biologie, 
fyziky, chemie, výpočetní techniky a cizích jazyků ve všech ročnících a pro všechny žáky, jak v běžné 
každodenní výuce (častější zařazování atraktivních laboratorních cvičení, lepší organizace výuky cizích 
jazyků a informatiky), tak v péči o špičkové studenty (jak příprava na předmětové olympiády, tak 
vedení žáků při vědecké práci pro soutěž SOČ). V současné době gymnázium bojuje s nedostatkem 
kmenových učeben a nemá potřebný počet specializovaných učeben, dispozice zůstala úpravami 
nedotčena od svého vzniku, až na několik příček, které z původních učeben oddělily menší potřebné 
prostory (např. sklad chemikálií). 
Gymnázium Brno-Řečkovice disponuje v současné době nedostatečným vybavením pro výuku 
biologie, chemie, fyziky, informatiky a cizích jazyků. Mnohé z přístrojů i laboratorní nábytek a nábytek 
v posluchárnách, včetně demonstračních stolů jsou již zastaralé, opotřebované, případně výrazněji 
poškozené, proto nemohou plně plnit svůj účel. Stejné problémy jsou i stran prostor jak pro výuku 
samotnou, tak pro laboratoře a sklady pomůcek a přípravků.
Zázemím pro zabezpečení péče o žáky s individuálními vzdělávacími potřebami (malé učebny pro 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

4

práci s malými skupinami žáků, zázemí pro práci výchovných poradkyň) škola nedisponuje vůbec. 
Výuka přírodovědných oborů je v současné době výrazně atraktivní a jejich absolventi mohou doufat 
ve vysokou míru uplatnění na trhu práce. Kvalitní výuka cizích jazyků je nezbytná pro budoucí 
uplatnění absolventů školy v praxi - jednak kvůli možnostem studia z cizojazyčných materiálů, ale 
také kvůli možným studiím na vysokých školách v zahraničí. Dále je dobré ovládnutí cizího jazyka 
nutné pro úspěšné profesní uplatnění žáků v praxi.

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je zkvalitnit a zatraktivnit výuku biologie, fyziky, chemie a výpočetní techniky ve všech 
ročnících a pro všechny žáky, jak v běžné každodenní výuce (častější zařazování atraktivních 
laboratorních cvičení), tak v péči o špičkové studenty (jak příprava na předmětové olympiády, tak 
vedení žáků při vědecké práci pro soutěž SOČ). K naplnění tohoto cíle slouží následující cíle specifické:
- častější a pestřejší zařazení ICT technologií do výuky přírodovědných předmětů
- rozšíření experimentálních forem výuky
- větší názornost výuky
- zavedení PC technologií do výuky
- zvýšení komfortu výuky
- zkvalitnění technického vybavení
- modernizace zastaralého vybavení
- odhlučnění tříd
- dostupnost pomůcek pro více studentů
- rozšíření vyučovacích prostor pro seminární formy výuky
- estetizace vyučovacích prostor jako důležitý výchovný faktor
- rozšíření možností pro mimoškolní činnost studentů - olympiády, SOČ
- možnost pořádání laboratorních cvičení pro nadané žáky z okolních ZŠ.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Realizací stavební části projektu dojde zejména k rozšíření stávající budovy o jedno ?odborné? 
podlaží. Vyřešit prostorové problémy umožní realizace přístavby do dvorní části. V důsledku 
plánovaných stavebních úprav bude nutné provést změny i ve stávající budově, které umožní 
zkvalitnění ostatní výuky. Realizací projektu dojde zejména k rozšíření stávající budovy o jedno 
odborné podlaží, ve kterém budou soustředěny všechny odborné učebny určené pro výuku fyziky, 
chemie, biologie a informatiky, včetně zázemí nezbytného pro řádné zabezpečení výuky. Každý z 
přírodovědných předmětů bude mít pro výuku vybavenou laboratoř určenou pro realizaci 
laboratorních cvičení seminárních skupin žáků (cca. polovina třídy či volitelný předmět - chemie a 
fyzika 18 míst, biologie 24 míst) a odbornou posluchárnu. Laboratoř biologie bude moci v případě 
nutnosti posloužit i pro provádění chemických experimentů. Posluchárna bude na míru danému 
předmětu vybavena jednak didaktickou technikou a demonstračním stolem, který umožní realizovat 
na přednáškách náročnější demonstrační experimenty, jednak veškerými potřebnými učebními 
pomůckami pro předmět a nástěnnými tabulemi (např. periodická soustava prvků, model Sluneční 
soustavy, systém jednotek SI, anatomické výkresy apod.).
Posluchárny budou zároveň koncipovány tak, aby mohly posloužit i dalšímu účelu. Dvě posluchárny 
budou určeny pro větší přednáškové skupiny (obě 56 míst, jedna s možností doplnění až na 76 míst), 
jedna z nich bude vybavena pracovišti s počítači a bude využívána také pro výuku všech všeobecně 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

5

vzdělávacích předmětů s intenzivní podporou výpočetní technikou (vyhledávání a zpracování 
informací a dat, výuka s využitím didaktického software pro každého jednotlivého žáka apod.) - 
takovou učebnou škola zatím nedisponuje.
Žákovské stoly ve všech posluchárnách budou vybaveny rozvody podle potřeby (voda, 230 V, 
slaboproud, plyn, data). K posluchárnám a laboratořím budou přidruženy přípravny.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Předmětem projektu je rozšíření a vybavení prostor pro výuku přírodovědných předmětů (fyzika, 
biologie, chemie), předmětu informatika a výpočetní technika a cizích jazyků. Součástí projektu je 
rovněž vybudování potřebného zázemí pro práci výchovných poradkyň. Účelem stavebních úprav je 
řešení nedostatečných kapacit a uvedení učeben a přilehlých laboratoří do stavu odpovídajícího 
hygienických, technickým, i bezpečnostním podmínkám nezbytným pro účely využití. Bude pořízeno 
veškeré technické vybavení, aby mohla v nově vybudovaném centru přírodovědných předmětů a 
informatiky probíhat výuka podle nejnovějších trendů (s využitím samostatné práce žáků v 
laboratořích, využitím možností náročnějších demonstrací v posluchárnách a všech možností, které 
poskytuje výpočetní technika) a aby mohla být jazyková výuka realizována v odborných učebnách. 
Nakoupí se školní nábytek pro žáky, laboratorní nábytek, nábytek pro demonstrace v posluchárnách, 
vybavení do přípraven pro jednotlivé obory a vybavení učebními pomůckami, které budou přímo 
sloužit žákům ve výuce a budou jednoznačným přínosem - jejich důsledkem bude výrazné zkvalitnění 
výuky. Zázemí pro výchovné poradenství umožní péči o žáky, kteří potřebují individuální přístup, ať již 
ze zdravotních či sociálních důvodů, nebo i z důvodů diagnostikovaných specifických poruch učení, 
chování, ADHD, autismu, a také o žáky mimořádně nadané. Žáci s takovými potřebami běžně na 
gymnáziu studují, škola však nemá dostatečné zázemí.
Pořizované technologie a vybavení budou sloužit každodenní výuce a umožní její významné 
zkvalitnění.

Popis realizačního týmu projektu :
Z hlediska žadatele je maximálně dbáno na pečlivou přípravu projektového záměru i případné 
následné realizace navržených stavebních opatření řešených v rámci projektu a následně dodávky 
vybavení a strojů.
Za žadatele je hlavním garantem a koordinátorem projektu RNDr. Petr Krupka, Ph.D, ředitel 
Gymnázia Řečkovice.
Projektová dokumentace je zpracována architektonickou kanceláří ARCH PROFI BAU spol. s r.o. a 
následně ARCHicon s.r.o. pod vedením Ing. arch. Davida Titze.
Zpracování žádosti o dotaci byla provedena společností DEA Energetická agentura, s.r.o. ve 
spolupráci se žadatelem.
Vlastní realizaci stavebních prací a jednotlivých dodávek na objektu provedou společnosti, která 
budou po případném přidělení finanční dotace vybrány v řádném výběrovém řízení dle přesných 
pravidel a podmínek Integrovaného operačního programu vycházejících ze Zákona o veřejných 
zakázkách č. 137 / 2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

6

Šíření výstupů bude zajištěno především prostřednictvím povinné publicity projektu, v souladu s 
podmínkami pro publicitu Intergrovaného regionálního operačního programu, v němž jsou stanoveny 
specifické požadavky na dočasné a trvalé vysvětlující tabule s povinnou publicitou. 
Při realizaci opatření směřujících k publicitě bude dbáno na splnění požadavků, které určují rozsah 
vyžadované publicity, náležitosti / formu / podobu opatření k zajištění publicity. Také bude dbáno na 
náležitosti stanovené tedy nejen pro rozsah publicity, ale i pro obrazové provedení  - náležitosti 
barvy, formátu, velikosti, umístění atd. 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Pro zhodnocení rizik byla provedena základní analýza rizik, určen stupeň jejich výskytu a zásadnost. 
Obecně bude vzniku problémů v rámci projektu bráněno systematickým a dlouhodobým plánováním 
aktivit, důsledným dodržováním harmonogramu přípravy a realizace aktivit, stanovením jednoznačné 
odpovědnosti za všechny projektové činnosti, průběžnou kontrolou postupu příprav a realizace, 
zajištěnou podporou projektu ze strany vedení gymnázia, průběžným hodnocením rizik a okamžitým 
řešením všech odchylek, které by mohly postupně eskalovat v problémy.
Základní výčet rizik identifikovaný v rámci přípravy projektu:
- výběr dodavatelů služeb s omezenými praktickými znalostmi - riziko středně pravděpodobné, dopad 
velmi významný. Jde o nejzásadnější riziko, které je spojeno s hrozbou nezájmu cílové skupiny, 
nedosažení očekávaného efektu. Eliminace rizika je spojena s nastavením podmínek při výběrovém 
řízení (prokázání zkušeností, kvality týmu, podrobného popisu návrhu řešení), a ve fázi realizace 
aktivním zapojením odborných garantů jednotlivých oblastí.
- nedodržení harmonogramu projektu a zpoždění realizace projektu - problém s výběrem dodavatele 
a navazující skluz realizace - riziko středně pravděpodobné, dopad významný. Výběr dodavatelů je 
nejzásadnější činností ve fázi zahájení projektu. Příprava a realizace výběrových řízení bude zahájena 
ihned po schválení projektu. Výběrová řízení budou sestavována pro jednotlivé klíčové aktivity 
projektu samostaně. Harmonogram jednotlivých aktivit je důsledně naplánován a připraven.
- fluktuace členů realizačního týmu, chyba při monitoringu projektu - riziko středně pravděpodobné, 
dopad velmi významný. Je spojeno s nedodržením pravidel poskytovatele a hrozbou sankce.
Realizační tým bude sestaven z kompetentních a motivovaných osob, kteří mají zkušenosti s řízením 
projektu.
- nedodržení monitorovacích ukazatelů projektu - zásadní riziko, nepravděpodobné. Indikátory jsou 
nastaveny reálně, nepředpokládáme výskyt tohoto rizika.

Cílová skupina 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

7

Cílová skupina:
Děti a žáci
Popis cílové skupiny:
Zvýšení kvality ve výuce a biologii, chemii a fyzice. Škola kvůli nedostatečnému prostoru nemá 
vyhovující laboratoře, proto téměř nemá ani laboratorní vybavení a přístroje.
Nové přístrojové a technické vybavení zásadně rozšíří.
Nové vybavení také umožní motivovat ke studiu přírodovědných předmětů až žáky nejnižších 
ročníků.
Kvalita výuky v informatice se zvýší. Stávající učebna informatiky bude doplněna druhou, veškerá 
výuka informatiky bude probíhat v odborných učebnách a ve vhodný čas, předpokládáme i nárůst 
zájmu o volitelný seminář z informatiky.
Kvalita zapojení výpočetní techniky do výuky přírodovědných (a i dalších) předmětů se zlepší o 90% 
(kvalifikovaný odhad). V současné době škola nemá učebnu vybavenou výpočetní technikou určenou 
pro práci žáků s daty, informacemi a didaktickým softwarem, výjimečně je tato činnost zařazována do 
výuky prostřednictvím notebooků. Jedna z nových poslucháren bude mít toto vybavení.

497 žáků gymnázia, ze 118 žáků posledních dvou ročníků (volitelné předměty se týkají posledních 
dvou ročníků studia) jich 82 navštěvuje některý z přírodovědně zaměřených seminářů.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
19 z 46 pedagogů gymnázia (2015/2016) má ve své aprobaci některý z přírodovědných předmětů, 
gymnázium spolupracuje se 7 základními školami, spolupráce s 5 z nich je podložena smlouvou i do 
budoucna. 
Zvýšení kvality podmínek pro práci pedagogů a lepší vybavení se odrazí ve větší motivaci hledat 
pestré metody práce.
Předpokládáme, že spolupráce s již spolupracujícími školami se prohloubí o nové školy, které 
spolupráci započnou.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková 

organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 48513512
IČ zahraniční:
RČ:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

8

Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Obec: Brno
Část obce: Řečkovice
Ulice: Terezy Novákové
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

936

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Eliška 
Příjmení: Hallová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 727952585
Email: hallova@dea.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

9

Statutární zástupce:

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Peter
Příjmení: Krupka
Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: 605150236
Email: krupka@gyrec.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Typ subjektu: Vítězný dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: ARCH PROFI BAU, spol. s r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25503774
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 13. 10. 1997
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

10

Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Černovice
Obec: Brno
Část obce: Černovice
Ulice: Kneslova
PSČ: 618 00
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/
evidenční:

1067

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Typ subjektu: Zástupce žadatele/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: DEA Energetická agentura, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 41539656
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 2. 8. 1991
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

11

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-venkov
Název ORP: Šlapanice
Městská část:
Obec: Modřice
Část obce: Modřice
Ulice: Benešova
PSČ: 664 42
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

425

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Eliška
Příjmení: Hallová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 727952585
Email: hallova@dea.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Libor
Příjmení: Sekerka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602502044
Email: sekerka@dea.cz
Hlavní kontaktní osoba:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

12

Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Zřizovatel - nadřízený kraj
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Jihomoravský kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70888337
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Žerotínovo náměstí
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

449



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

13

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: ČNB
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 30090
Základní část ABO: 110621
Neplatný záznam účtu:

Umístění 

Dopad projektu:

CZ064 
Jihomoravský kraj

CZ0642 Brno-
město

551244 Brno-
Řečkovice a 
Mokrá Hora

582786 Brno 6203 Brno

Místo realizace:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

14

CZ064 Jihomoravský kraj
CZ0642 Brno-město 6203 Brno

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury 
(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.)

Název klíčové aktivity: zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu

Název klíčové aktivity: pořízení vybavení budov a učeben

Název klíčové aktivity:

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Etapa č. 1
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2014
Předpokládané datum ukončení: 31. 7. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 55,00
Popis etapy:
V rámci realizace Etapy 1 byly prováděny přípravné práce související s projektovou přípravou. 
Zpracování potřebných postupně na sebe navazujících stupnů projektové dokumentace, organizace 
výběrových řízení na zpracování projektových dokumentací, zpracovatele projektové žádosti, studie 
proveditelnosti a výkon činnosti dotačního managementu projektu.  Další činnosti související s 
projektovou přípravou na zhotovitele stavebních prací, dodavatele vybavení nábytkem, dodavatele 
vybavení přístroji, dodavatele vybavení učebními pomůckami, organizační zajištění poskytovatele 
úvěru a organizace výběrových řízení na výkon činnosti TDI a BOZP.
V rámci realizace Etapy 1 budou provedeny stavebně technické úpravy objektu podrobně popsané v 
harmonogramu projektu a také služby bezprostředně související s realizací projektu jako výkon 
koordinátora BOZP, výkon činnosti TDI a autorského dozoru stavby a výkon činnosti dotačního 
managementu po dobu realizace projektu.

Pořadí etapy: 2



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

15

Název etapy: Etapa č. 2
Předpokládané datum zahájení: 1. 8. 2018
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 5,00
Popis etapy:
V rámci Etapy 2 budou provedeny stavebně technické práce detailně popsané v harmonogramu a 
také dodávka vybavení nábytkem, přístroji a učebními pomůckami a také výkon služeb bezprostředně 
související s realizací projektu výkon činnosti koordinátora BOZP, výkon činnosti TDI, autorského 
dozoru stavby a zajištění činnosti dotačního managementu po dobu realizace projektu. V rámci Etapy 
2 bude provedena i realizace prvků zeleně.



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

16

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 64 980 207,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 62 407 275,00 96,04 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 55 639 705,00 89,16 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 54 144 450,00 97,31 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.1 Nákup pozemků - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.2 Nákup pozemků - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Nákup staveb - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Stavby, stavební práce 52 628 320,00 97,20 
 1.1.1.1.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 52 577 661,00 99,90 
 1.1.1.1.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 50 659,00 0,10 
 1.1.1.1.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 Zabezpečení výstavby - vedlejší aktivita 348 480,00 0,64 
 1.1.1.1.6 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 1 167 650,00 2,16 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 1 495 255,00 2,69 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 495 255,00 100,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 1 495 255,00 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

17

 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 6 767 570,00 10,84 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 6 253 441,00 92,40 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 6 253 441,00 100,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 6 253 441,00 100,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 465 729,00 6,88 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 59 290,00 12,73 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 406 439,00 87,27 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 48 400,00 0,72 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 48 400,00 100,00 
 1.1.2.4 Stavební práce - nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 2 572 932,00 3,96 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 2 141 579,00 62 838 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 980 207,00 100,00 
 1.1 1 693 879,00 60 713 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 407 275,00 96,04 
 1.1.1 1 228 150,00 54 411 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 639 705,00 89,16 
 1.1.1.1 1 228 150,00 52 916 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 144 450,00 97,31 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

18

 1.1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 52 628 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 628 320,00 97,20 
 1.1.1.1.3.1 0,00 52 577 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 577 661,00 99,90 
 1.1.1.1.3.2 0,00 50 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 659,00 0,10 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 60 500,00 287 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 480,00 0,64 
 1.1.1.1.6 1 167 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 650,00 2,16 
 1.1.1.2 0,00 1 495 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 255,00 2,69 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 1 495 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 255,00 100,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 1 495 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 255,00 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 465 729,00 6 301 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 767 570,00 10,84 
 1.1.2.1 0,00 6 253 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 441,00 92,40 
 1.1.2.1.1 0,00 6 253 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 441,00 100,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 6 253 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 441,00 100,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 465 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 729,00 6,88 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 59 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 290,00 12,73 
 1.1.2.2.3 406 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 439,00 87,27 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 0,72 
 1.1.2.3.1 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 100,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

19

 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 447 700,00 2 125 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 932,00 3,96 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

20

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 64 980 207,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 2 572 932,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 62 407 275,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 62 407 275,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 53 046 183,75
Národní veřejné zdroje: 3 120 363,75
Podpora celkem: 56 166 547,50
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 62 407 275,00
Vlastní zdroj financování: 6 240 727,50
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 20. 8. 2018
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 693 879,00
Vyúčtování - Investice: 1 228 150,00
Vyúčtování - Neinvestice: 465 729,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 20. 1. 2019
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

21

Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 60 713 396,00
Vyúčtování - Investice: 60 664 996,00
Vyúčtování - Neinvestice: 48 400,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 10
Název: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 53 046 183,75

Oblast intervence

Kód: 051
Název: Vzdělávací infrastruktura v oblasti školního 

vzdělávání (základní a všeobecné středoškolské 
vzdělávání)

Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 53 046 183,75
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

22

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 53 046 183,75

Ekonomická aktivita

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 53 046 183,75

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 53 046 183,75

Lokalizace

Kód: CZ064
Název: Jihomoravský kraj
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 53 046 183,75

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 4,13
Indikativní alokace: 2 190 807,39
Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 6,85
Indikativní alokace: 3 633 663,59
Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 89,02
Indikativní alokace: 47 221 712,77



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

23

Indikátory 

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 10. 2018
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.
Popis hodnoty:
Počet podpořených vzdělávacích zařízení je roven 1. Jedná se o Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace. 

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota: 500,000
Datum cílové hodnoty: 30. 10. 2018
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).
Popis hodnoty:
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení je 500. 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

24

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Stavební práce
Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 9. 2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Podlimitní
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

28. 2. 2018

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

25

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Stavební práce
Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

26

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0002
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Dodávka vybavení - dodávka školního (žákovský 

nábytek, učitelský nábytek, úložný nábytek) a 
laboratorního nábytku

Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 2. 2018

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 6. 2018

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

27

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Dodávky
Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 

Údaje o námitkách 

Smlouva 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

28

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0003
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Dodávka vybavení - dodávka laboratorních 

přístrojů, laboratorního vybavení a učebních 
pomůcek (mikroskopy, pipety atd.)

Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 2. 2018

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 6. 2018



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

29

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Dodávky
Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

30

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0004
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Dodávka vybavení - dodávka výpočetní a 

didaktické techniky (počítačové sestavy, 
dataprojektory, interaktivní tabule atp.)

Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 2. 2018

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

31

Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 6. 2018

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Dodávky
Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

32

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0005
Stav veřejné zakázky: Splněna
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Projektová dokumentace pro stavební povolení



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

33

Číslo smlouvy: 1

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace pro stavební povolení
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení: Smlouva
Režim veřejné zakázky: Malého rozsahu (malé hodnoty)
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení: Zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání 

veřejných zakázek
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:

1. 11. 2013

Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

13. 11. 2013

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

500 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 480 000,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 480 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 580 800,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 480 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 580 800,00
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
Datum uhrazení: 24. 3. 2014

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy: 20. 11. 2013
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

480 000,00

Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Služby



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

34

Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: Služby
Další druh veřejné zakázky:

Veřejné zakázky - etapy 

Číslo etapy, v rámci které je veřejná zakázka 
plánována / realizována:

1

Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu:

500 000,00

Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 480 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 580 800,00
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00

Údaje o dodavateli / dodavatelích 

IČ: 25503774
RČ:
Název subjektu: ARCH PROFI BAU, spol. s r.o.
Jméno:
Příjmení:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Údaje o námitkách 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

35

Smlouva 

Datum podpisu smlouvy: 20. 11. 2013
Předpokládané datum ukončení realizace
veřejné zakázky:

30. 7. 2014

Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

480 000,00

Částka ceny veřejné zakázky vážící se
k projektu bez DPH.:

480 000,00

Částka způsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Částka nezpůsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 0,00
S DPH: 0,00
Dodavatel: ARCH PROFI BAU, spol. s r.o.

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Název dokumentu: Dokumentace k ZD zpracování PD pro stavební 
povolení

Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: Podepsaná SoD na zpracování PD pro stavební 
povolení

Typ přílohy: Implementační / realizační 2



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

36

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Gymnázium Řečkovice prosazuje politiku rovného přístupu ke vzdělávání, i výstupy předpokládaného 
projektu budou této politice odpovídat. Jediným omezením pro studium na gymnáziu je výše 
prospěchu, případně úspěch u přijímací zkoušky, tuto selekci však nelze považovat za diskriminační. V 
případě naplnění těchto kritérií mohou na gymnáziu studovat žáci bez ohledu na rasu, pohlaví, víru, 
sexuální zaměření či sociální poměry. Studentům s výborným prospěchem je rovněž poskytováno 
studijní stipendium, což může napomáhat k absolvování studia zejména žákům z chudších poměrů.
V rámci realizace projektu bude dbáno na bezprahové úpravy dveří. K přístupu do nově přistavěného 
patra bude studentům se sníženou mobilitou sloužit nově zbudovaný výtah. V rámci sociálních 
zařízení je počítáno i s uživateli na invalidním vozíku.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Realizace projektu nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Při realizaci stavební úprav bude 
důsledně dbáno na dodržování zásad bezpečnosti práce a bude dbáno, aby nevznikala vysoká míra 
prašnosti a aby nebylo hlukem a prašností obtěžováno okolí. Veškeré přístroje, které budou k 
provozu potřebovat energie budou vybrány tak, aby poskytovaly co největší výkon při co nejmenší 
spotřebě. Rovněž při pokusech bude postupováno hospodárně, přičemž budou prováděny jen takové 
pokusy, které nebudou zatěžovat životní prostředí a nebudou ohrožovat zdraví účastníků a 
přihlížejících. Veškerý odpad bude likvidován dle platných předpisů. Součástní všech relevantních 
předmětů vyučovaných na gymnáziu, zejména pak přírodovědných, je samozřejmě i 
environmentálně-vzdělávací složka.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

37

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

38

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 5zPlbJWT6kq-
DJB0y0AeIg|704789::priloha_c_3_Doklad_o_pravni_subjektivite.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

aXKu1t7jjkunDhp_Gg0eag|704901::priloha_c_4_Vypis_z
_rejstriku_trestu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

39

Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: tcUkd-
oT9kacralWexDY9g|720633::Studie_proveditelnosti_33_vyzva_iROP_Gymnazium_Reckovice.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: SYnQ5o_d9U-
4OMl0dM6RJw|704933::priloha_c_6_Prokazani_pravnich_vztahu_k_nemov.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

40

Příloha: ddje29ep8k-
bpYqp6Lk28w|707157::priloha_c_7_Uzemni_rozhodnuti.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

FNFDz2JPtkqu0WLcf64iWg|705062::priloha_c_8_Staveb
ni_povoleni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
- část 1
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: IAS-5yf6xE6QSmYYsNbCfg|710809::PD stavebni? 
povoleni? sken_cast_1.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

41

Pořadí: 8
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

GA8nNXNU6Ue76dyJiK7Hlw|719404::8_Polozkovy_rozp
ocet_stavby_a_realizace_prvku_zelene.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Průzkum trhu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Průzkum trhu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

XhhdAQBMWEq3i0AyYl2LEA|710794::9_Pruzkum_trhu.r
ar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Seznam objednávek - přímých nákupů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Seznam objednávek - přímých nákupů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

42

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

OO_HoDHsMUqXk97_45g7hQ|717461::priloha_c_12_Se
znam_objednavek_primych_nakupu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

MFoBLk8BfUiZScdnigk4jw|716730::priloha_c_13_Vypis_
z_rejstriku_skol.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

abBYVpWz8kOzDBPiwkqZgg|716812::priloha_c_14__Vy
pocet_cistych_peneznich_prijmu_projektu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

43

Pořadí: 13
Název dokumentu: Memorandum či smlouva o spolupráci škol
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Memorandum či smlouva o spolupráci škol
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

Sdqm3RomwUiwZYaZMHYylw|718107::13_Smlouva_o_s
polupraci_se_skolskym_zarizenim.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím zařízením a 
zaměstnavatelem, nebo akademickým pracovištěm
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouva o spolupráci mezi vzdělávacím zařízením a 
zaměstnavatelem, nebo akademickým pracovištěm
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: LYQT3-
GQp0Ch6_VCUKv7RA|718170::14_Smlouva_o_spolupraci_mezi_SS_zamestnavatelem_ci_akademick
ym_pracovistem.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 30. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
- část 2
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3oUSHuG-1UOmRyRAiZxYmg|710834::PD stavebni? 
povoleni? sken_cast_2.zip



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

44

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Projektová dokumentace - rozšíření o přístavbu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

eiZtjTbm70iAeUIeHP9x8g|710870::Projektova_dokumen
tace_rozsireni_o_pristavbu.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro provedení stavby - část 1
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: _8MhLx--
D0WUD6JG1KY_FA|713231::PD_provedeni_stavby_sken_cast_1.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 19. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro provedení stavby - část 2
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

tPTSe2384kaY0wzTaIJdSQ|713289::PD_provedeni_stavb
y_sken_cast_2.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 19. 10. 2016



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

45

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro provedení stavby - část 3
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: k12fk04xdkmVTRPtBe-lHA|713622::PD provedeni? 
stavby sken_cast_3.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 19. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro provedení stavby - část 4
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: afICgw6a1kWfCSyrBsUJiQ|713753::PD 
provedeni?_stavby_sken_cast_4.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 19. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro provedení stavby - část 5
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2rCu9NR0yECRtvj0QLWg7Q|713786::PD 
provedeni?_stavby_sken_cast_5.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 19. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

46

Pořadí: 22
Název dokumentu: Souhlas zřizovatele s realizací projektu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

A_H9TvK7PU6YWF8GInkTyg|719437::Vypis_z_rady_JMK
.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 21. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Zařazení projektu do KAP
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

xYaZETRGCkS2hgPyu3JakA|719470::KAP_zarazeni_proje
ktu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 21. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Podklady k zajištění vnitřní konektivity
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: vYBlKqewJE-
ahfxgIA4F4w|719555::Zajisteni_vnitrni_konektivity_podepsane.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 21. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

47

Pořadí: 25
Název dokumentu: Charakteristika nově vytvořených místností
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: phjnBMMcAkK1TZqvvbUcMw|719590::charakteristika 
novy?ch mi?stnosti?_podepsane.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 21. 10. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

JppvrdF1jEOv_mcULMAXrw|1023082::priloha_c_17_Ces
tne_prohlaseni_o_skutecnem_majiteli.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Doplnění - projektová dokumentace DSP - změna stavby 
opatřená razítkem Stavebního úřadu
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

Y_pGI7AAiUeLVJKUtQRqJg|1024545::PD_DSP_zmena_st
avby_s_razitkem_SU.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

48

Pořadí: 28
Název dokumentu: Plná moc k zastupování stavebníka
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: wb27Z3bn9UKKvljg9QXO2g|1024616::GYREC - plná 
moc.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 29
Název dokumentu: Smlouvy o spolupráci se ZŠ - opravena čitelnost
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

YQuHunA6Q0yxlQ4A2vAsOg|1024663::Smlouvy_o_spol
upraci_se_ZS.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 30
Název dokumentu: Studie proveditelnosti - upravená 
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

RlV5AnAGG0u4z8lEos1KWg|1075232::P3_Studie_prove
ditelnosit_33_vyzva_iROP_Gymnazium_Reckovice_upr_29_1_2017.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RNHALELI
Datum vložení: 18. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

49

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří 
Gymnázia Řečkovice
Navázání CBA k projektu: Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří 
Gymnázia Řečkovice
Začátek referenčního odbobí: 1. 6. 2017
Konec referenčního období: 31. 10. 2026
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Ostatní sektory/Other sectors
Od: 10
Do: 15
Název subjektu: Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace
IČ: 48513512
Kód programové linie: 06 
Název programové linie: Integrovaný regionální operační program
Hash: 6rbsjP
Verze: 0003
Kód výzvy: 06_16_050 
Název výzvy: 33. Výzva - INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH 
ODBORNÝCH ŠKOL (SVL) - SC 2.4
Ekonomická analýza: Ne
Příjmy dle čl. 61: Ne
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne
Konsolidace: Ne
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje: 62 407 275,00
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 64 980 207,00
Flat rate: Ne

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

50

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 62 563 336,69 

Diskontované provozní náklady 9 710 689,73 

Diskontované provozní výnosy 9 710 689,73 

Diskontované zdroje financování 62 563 336,69 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Pořízení majetku 0,00 

Stavby, stavební úpravy, nákup staveb 64 980 207,00 

Ostatní 0,00 

Diskontované investiční náklady 62 563 336,69 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Příspěvek unie 56 122 987,50 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

51

Soukromé zdroje 0,00 

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 0,00 

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 8 857 219,50 

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00 

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 

Ostatní zdroje 0,00 

Diskontované zdroje financování 62 563 336,69 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 62 563 336,69 

Diskontované provozní náklady 9 710 689,73 

Diskontované provozní výnosy 9 710 689,73 

Diskontované zdroje financování 62 563 336,69 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

52

Název Celkem

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované provozní náklady 9 710 689,73 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Provozní výnosy 0,00 

Financování provozní ztráty 12 000 000,00 

Zůstatková hodnota 0,00 

Diskontované provozní výnosy 9 710 689,73 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

53

17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

54

4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Návratnost investice - 76 980 207,00 

Kumulovaná návratnost investice -2 180 567 582,00 

Návratnost investice:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

55

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

- 62 563 336,69 Menší než 0,00 Vyhovující 

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-   0,96  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Národní zdroje financování 8 857 219,50 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Návratnost kapitálu - 20 857 219,50 

Kumulovaná návratnost kapitálu - 553 000 944,50 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

- 8 598 925,63  



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

56

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-   0,97  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Udržitelnost:

Název Hodnota Znak Od Do Popis



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

57

 Čistá 
současná 
hodnota

0,00  

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

0,00  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 62 563 336,69 

Diskontované provozní náklady 9 710 689,73 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

58

Diskontované provozní výnosy 9 710 689,73 

Diskontované zdroje financování 62 563 336,69 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 

Kumulovaná návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Návratnost investice  
 Návratnost kapitálu  
 Udržitelnost  

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 62 563 
336,69

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

59

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,96  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 8 598 
925,63

 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

60

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,97  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne 0,00  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

61

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne 0,00  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

62

Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Národní zdroje financování 8 857 219,50 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Udržitelnost pro EA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

63

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Ekonomická udržitelnost 0,00 

Kumulovaná ekonomická udržitelnost 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Udržitelnost:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 64 980 207,00 

Celkové provozní náklady 12 000 000,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

64

Celkové provozní výnosy 12 000 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 64 980 207,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Diskontované investiční náklady 61 987 891,38 

Diskontované provozní náklady 9 233 161,08 

Diskontované provozní výnosy 9 233 161,08 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované zdroje financování 61 987 891,38 

Diskontovaná hodnota dopadů 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00 

Ekonomická udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitelnost Ekonomic
ká 
udržitelno
st

 Návratnost investice  
 Návratnost kapitálu  



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

65

 Udržitelnost  

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 62 563 
336,69

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,96  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Ekonomická návratnost investice:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

66

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 8 598 
925,63

 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,97  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

67

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne 0,00  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne 0,00  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

68

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Ekonomická udržitelnost:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Finanční mezera/Příjmy projektu:

Flat rate:

Flat rate:
Výpočet pomocí Flat rate: Ne
Způsobilé výdaje připadající na fin. mezeru očištěné o flat rate: 0,00

Finanční mezera:

Diskontované investiční náklady: 0,00
Diskontované provozní náklady: 0,00
Diskontované příjmy: 0,00
Diskontovaná zůstatková hodnota: 0,00
Diskontované čisté příjmy: 0,00
Základ pro výpočet dotace nediskontovaný: 0,00
Maximální diskontované způsobilé výdaje: 0,00
Koeficient finanční mezery: 0,00
Modifikovaný základ pro výpočet dotace: 0,00
Výše způsobilých výdajů připadající na příjmy: 0,00
Procento národního spolufinancování: 0,00
Národní spolufinancování: 0,00
Procento Příspěvku Unie: 0,00
Částka EU: 0,00
Procento soukromé: 0,00
Soukromé zdroje: 0,00
Procento vlastní/soukromé národní:
Částka vlastní/soukromé národní:



Sestava vytvořena v MS2014+ BBKOCJIT 29.4.2017 17:25

69


